MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 126/2023/DCTJ, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

Designa  o  Coordenador  de  Extensão  do
Departamento  de  Engenharias  da
Mobilidade.

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  como  Coordenador  de  Extensão  do  Departamento  de

Engenharias da Mobilidade o Professor Alexandre Zabot.

Art.2º Esta Portaria tem vigência retroativa ao dia 1º de novembro, estende-se

por dois anos e entra em vigor na data de sua emissão.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

		2023-12-18T09:22:58-0300